
SYNDICAT DES EMPLOYÉ-E-S DE L’IMPÔT - SECTION LOCALE 10005 - 

UNION OF TAXATION EMPLOYEES - LOCAL 10005 - 
 
 

1180, 105e Avenue, Shawinigan (Québec) G9P 1L6   Téléc./Fax : 819 536-0036    Courriel/Email : 10005@ute-sei.org 
 

 

Résolution 2025-10-R01 

Tournoi de balle molle du CNVR/SEI 10005 

Attendu que le tournoi de la ligue de balle molle du CNVR/SEI 10005 aura lieu le samedi 4 
octobre 2025 ou le dimanche 5 octobre 2025 prochain selon les conditions météorologiques; 

Attendu que cet évènement se voudra rassembleur pour tous les membres du SEI 10005 et leurs 
familles respectives; 

Il est résolu que la section locale organise la fête familiale, en partenariat avec le comité social 
du CNVR et le Comité Mieux-être, lors du tournoi de fin de saison de la ligue de balle molle du 
CNVR/SEI 10005. 

Il est de plus résolu que la part des profits et des pourboires appartenant à la section locale, 
ainsi que les consignes soient versées à un organisme communautaire de la région. 

Il est de plus résolu que le coût total net pour cette activité ne devra pas dépasser 1 500 $ 

 

Proposé par Kelly Pothier                                                           Secondé par Sabrina Williams 

Adopté le :  

Armand Leudjie 

Secrétaire SEI 10005 

 

 


